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                                                                                    Lublin, dnia 08.05.2024 r. 

 

 

 

„Dostawa ręczników oraz prześcieradeł jednorazowego użycia na potrzeby COZL.” 

 

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

wpłynęły następujące zapytania: 

 

 

Pytanie 1:  

Dotyczy części 1 poz. 1. 

Czy Zamawiający dopuści ręcznik wykonany z celulozy – stopień wybielenia 82%? Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

SWZ. 

 

Pytanie 2:  

Dotyczy części 1 poz. 1. 

Czy Zamawiający dopuści ręcznik wykonany z celulozy – stopień wybielenia 82%, rolka 

nieposiadająca wskaźnika zużycia, brak etykiety na pojedynczych rolkach tylko na opakowaniu 

zbiorczym? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3:  

Dotyczy części 1 poz. 1. 

Czy Zamawiający dopuści ręcznik wykonany z celulozy nieposiadający certyfikatu Ecolabel oraz ISO, 

rolka nie posiadająca wskaźnika zużycia, posiadający certyfikat FSC i PZH, brak etykiety na 

pojedynczych rolkach tylko na opakowaniu zbiorczym? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4:  

Dotyczy części 1 poz. 2. 

Czy Zamawiający dopuści ręcznik wykonany z 2-warstwowej celulozy, nieposiadający certyfikatu 

Ecolabel oraz ISO? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



 

 

Pytanie 5:  

Dotyczy części 1 poz. 5. 

Czy Zamawiający dopuści papier toaletowy wykonany z 2 warstwowej celulozy? Pozostałe parametry 

zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 6:  

Dotyczy części 1 poz. 5. 

Czy Zamawiający dopuści papier toaletowy wykonany z 2 warstwowej celulozy nieposiadający 

certyfikatu Ecolabel i FSC? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 7:  

Dotyczy części 2 poz. 1. 

Czy Zamawiający dopuści ręcznik, rolka o średnicy 19-20 cm? ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 8:  

Dotyczy części 2 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści ręcznik kuchenny, rolka o szerokości 22-23 cm, długości 20-21 cm (+/- 

5%)? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 9:  

część 3, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 10:  

część 3, poz. 1 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę 

do pełnych opakowań? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 11:  

Część 3, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 12:  

Część 3, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 

 



 

 

Pytanie 13:  

Część 3, poz. 2 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę 

do pełnych opakowań? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 14:  

Część 2,poz. 2 

Czy zamawiający dopuści papier toaletowy wykonany z czystej celulozy z dodatkiem z celulozy z 

recyklingu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

SWZ. 

 

Pytanie 15:  

Część 2,poz. 2 

Czy zamawiający dopuści długość rolki – 120 metrów? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 16:  

Część 2,poz. 2 

Czy zamawiający dopuści długość 200 metrów? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 17:  

Część 2,poz. 2 

Czy zamawiający dopuści średnice rolki 20 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 18:  

Część 2,poz. 2 

Czy zamawiający dopuści wysokość rolki 13,4 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 19:  

Część 2,poz. 2 

Czy zamawiający dopuści gramaturę 2 x 18 g/m2 (+/- 5%)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 20:  

Część 2,poz. 1 

Czy zamawiający dopuści ręcznik wykonany z czystej celulozy z dodatkiem z celulozy z recyklingu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

SWZ. 

 

Pytanie 21:  

Część 2,poz. 1 

Czy zamawiający dopusci średnice 18 cm? 



 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 22:  

Część 2,poz. 1 

Czy zamawiający dopuści gramaturę 2 x 18 g/m2 (+/- 5%)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 23:  

Część 2,poz. 1 

Czy zamawiający dopuści gramaturę 2 x 20 g/m2 (+/- 5%)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 24:  

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (Medical Devices Regulation) 

MDR, art. 14, pkt 3 Zamawiający wymaga aby dostawy do jego jednostki były realizowane zgodnie z 

warunkami określonymi przez producenta? 

 

Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania 

dotyczące przedmiotu zamówienia. Na Wykonawcy spoczywa odpowiedzialność co do 

przestrzegania obowiązujących przepisów prawa w zakresie magazynowania i transportu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 25:  

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 paź-dziernika 

2022 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki, § 13.1 pkt. g, Zamawiający 

kontroluje warunki, w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych, tj. sprawdza m.in. 

temperaturę przestrzeni ładunkowej pojazdu, którym wykonano dostawę? W przypadku negatywnej 

odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający nie sto-suje się do obowiązujących 

przepisów prawa. 

 

Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania 

dotyczące przedmiotu zamówienia. Na Wykonawcy spoczywa odpowiedzialność co do 

przestrzegania obowiązujących przepisów prawa w zakresie magazynowania i transportu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 26:  

Prosimy o wyjaśnienie, czy w świetle obowiązujących przepisów prawa, tj. Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyro-bów 

medycznych (Medical Devices Regulation) MDR oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 

października 2022 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki, Zamawiający wymaga 

realizacji dostaw wyłącznie środkami transportu posiadają-cymi możliwość dokumentacji temperatury 

z przestrzeni ładunkowej ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania 

dotyczące przedmiotu zamówienia. Na Wykonawcy spoczywa odpowiedzialność co do 

przestrzegania obowiązujących przepisów prawa w zakresie magazynowania i transportu 

przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

 



 

 

Pytanie 27:  

Czy Zamawiający w części 3 poz. 1 podał ilość podkładów w nawoju 50m na rolce czy 80m na rolce? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podał zakres.  

 

Pytanie 28:  

Czy Zamawiający w części 3 poz. 2 podał ilość podkładów w nawoju 80m na rolce czy 90m na rolce? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podał zakres. 

 

Pytanie 29:  

Czy Zamawiający w części 3 poz. 2 dopuści do zaoferowania podkład w rolce o szerokości 50cm i 

długości 80m? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 


